Приложение № 1 УТВЕРЖДЕН приказом управления образования Администрации города Нижний Тагил от 06.06.2024 № 383

AKT

готовности образовательной организации Свердловской области к 2024/2025 учебному году

Составлен « РР » авинети 20 24 г.

1. Полное наименование образовательной организации Свердловской области (в соответствии с уставом):

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 30

2. Юридический адрес (в соответствии с уставом):

622022, Свердловская область, город Нижний Тагил, улица Верхняя Черепанова, 17а

3. Фактический адрес: (при наличии нескольких зданий (учебных и спальных корпусов) – перечислить)

622022, Свердловская область, город Нижний Тагил, улица Верхняя Черепанова, 17а

- 4. Год постройки здания (при наличии нескольких зданий перечислить) 1988
- 5. Фамилия, имя, отчество руководителя, контактный телефон

Панкова Марина Александровна, +7(3435)48-35-06

- 6. Проверка готовности образовательной организации проведена в соответствии с постановлением Администрации города Нижний Тагил от 07.05.2024 № 1205-ПА «Об утверждении Плана мероприятий по подготовке муниципальных образовательных учреждений к 2024/2025 учебному году»
- 7. Комиссией в составе:
- 7.1. Председатель комиссии:

<u>Суров Валерий Георгиевич, заместитель Главы Администрации города Нижний Тагил</u> по социальной политике

7.2. Заместитель Председателя комиссии:

<u>Удинцева Татьяна Аркадьевна, начальник управления образования Администрации города</u> Нижний Тагил

7.3. Секретарь комиссии:

<u>Бунакова Анастасия Александровна, ведущий специалист сектора обеспечения функционирования образовательных учреждений и взаимодействия с районными администрациями управления образования Администрации города Нижний Тагил</u>

7.4. Члены комиссии (указать ФИО, должность):

от администрации муниципального образования

<u>Семин Михаил Михайлович, заместитель начальника Управления городским хозяйством</u> <u>от органа местного самоуправления, осуществляющего управление в сфере</u> образования

от органа местного самоуправления, осуществляющего управление в сфере образования <u>Бабенко Елена Петровна, главный специалист по вопросам информатизации образования</u> от Государственного пожарного надзора

<u>Булыгин Роман Игоревич, инспектор ОНД и ПР ОНД и ПР по городу Нижний Тагил иГГО УНД и ПР ГУ МЧС России по Свердловской области</u>

от территориального отдела Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области майор полиции Пшеничников Алексей Анатольевич, начальник отделения комплексной защиты объектов ОВО от территориального отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Свердловской области Бернгардт Сергей Александрович, врио начальника ОГИБДД Межмуниципального управления МВД России «Нижнетагильское» от территориальной организации профсоюза работников народного образования (городских комитетов, районных комитетов) Кузнецова Людмила Геннадьевна, председатель Нижнетагильской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации от организации, осуществляющей медицинское сопровождение обучающихся Евдокимова Елена Владимировна, старший фельдшер направлениям: энергосбережение, от коммунальных служб по водоснабжение и водоотведение Побединский Александр Андреевич, заместитель директора по планированию и развитию МКУ «ЦОЗиП» от территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Леонова Жанна Викторовна, председатель ТК Ленинского района города Нижний Тагил 7.5. От образовательной организации (Ф.И.О., должность): от администрации образовательной организации <u>Панкова Марина Александровна. директор МАОУ СОШ № 30</u> от организации, предоставляющей услугу питания обучающихся Фомин Антон Михайлович. директор ООО «Общественное питание» от администрации хозяйственно-эксплуатационной службы Кибалко Алла Владимировна. заместитель директора МАОУ СОШ № 30 от родительской общественности <u> Демидова Светлана Альбертовна</u> 8. Заключение комиссии по результатам проверки готовности образовательной организации: обшеобразовательное учреждение автономное <u>Муниципальное</u> общеобразовательная школа № 30 (полное наименование образовательной организации) к 2024/ 2025 учебному году (готова / не готова) (подпись) <u>Суров В.Г.</u> Председатель комиссии: Заместитель (подпись) Удинцева Т.А. Председателя комиссии: (подпись) Бунакова А.А. Секретарь комиссии:

Члены	Ceremen Styl(Ф.И.О)	Cer	(подпись)
комиссии:	<i>Бабению</i> Е В (Ф.И.О)	4	(подпись)
	Бульпин Р. И. (Ф.И.О).	Page	(подпись)
	Роши ДМ (Ф.И.О)	Miller	(подпись)
	Умертису (Ф.И.О)	7	(подпись)
	Aganyola M (Ф.И.О)	(dyzins -	(подпись)
	Евдокимова Ев (Ф.И.О)	16	(подпись)
	Moseguncius A. A (Ф.И.О)		(подпись)
	Леонова дев (Ф.И.О)	26	(подпись)
	Transfall of (Ф.И.O)	ful	(подпись)
	Thereasureen 6 AA		
	Kuraelko Als	Alley	
	Dennegola CA	Weeef	